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Kırgızistan ve Macaristan Dışişleri Bakanları, ticaret, ekonomi ve yatırım iş birliği konularındaki 
çalışmaları yoğunlaştırmada anlaştı.

Dışişleri Bakanı Cengiz Aydarbekov, 17 Eylülde Macaristan Dışişleri Bakanı Peter Szijjartonun 
daveti üzerine Budapeştede resmi ziyarette bulundu.

Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, Bakan Aydarbekov ile Macar mevkidaşı Szijjarto 
arasında düzenlenen ikili görüşmede, Kırgız tarafı, sağlanan insani yardımdan dolayı Macar 
hükümetine teşekkür etti.

Görüşmede ayrıca, Kırgız Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov'un 2020'de 
Macaristan'a ziyaretini organize ederek daha önce varılan anlaşmaların uygulanmasına ilişkin 
konular ve Kırgızistan-Macaristan iş birliğinin daha da genişletilmesi ve derinleştirilmesi konuları 
ele alındı.

Böylelikle taraflar, Kırgız liderinin yaklaşan ziyareti ışığında halihazırda üzerinde çalışılan taslak 
anlaşmaları ve diğer belgeleri ayrıntılı olarak inceledi.

 

Kırgızistan, Macaristan'ı Uluslararası Arenada Önemli ve Güvenilir Ortağı Olarak Görüyor

Kırgız Cumhuriyeti'nin parlamenter demokrasinin ilerici gelişimi yolunda olduğuna vurgu yapan 
Dışişleri Bakanı Aydarbekov, bu bağlamda, Kırgızistanda yaklaşan milletvekili seçimleri hakkında 
bilgi verdi.

Bakan Aydarbekov, Kırgızistan Cumhurbaşkanının Macaristan ziyaretinin iki ülke ve halklar 
arasında daha başarılı iş birliği için sağlam bir temel olacağına olan güvenini ifade ederek, 
Kırgızistan, Macaristan'ı uluslararası arenada önemli ve güvenilir ortağı olarak görüyor. 
Koronavirüsle mücadelede Kırgızistan'a insani yardım sağlanması kapsamında, Macar diplomatik 
misyonunun Kırgız Cumhuriyeti'nde açılması ve Bişkek'e çalışma ziyaretiniz, tarafların açıklık ve 
samimiyet ruhu içinde ikili ilişkilerin geliştirilmesine büyük ilgisine tanıklık ediyor. dedi.



Aydarbekov, bu yıl 75 Kırgız öğrencinin Macaristan üniversitelerine girdiğini memnuniyetle 
kaydederek, özellikle Kırgız tarafının, Macar tarafının kotayı 75'ten 150 kişiye çıkarma kararını çok 
takdir ettiği belirtti.

Bakanlar ticaret, ekonomi ve yatırım iş birliği alanlarındaki çalışmaları yoğunlaştırma konusunda 
anlaştı.

İkili görüşmenin ardından Kırgızistan ve Macaristan Dışişleri Bakanları basın mensupları için ortak 
basın toplantısı düzenledi.
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